AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
003/2025

O Município de Santana-BA através da Secretaria de Saúde, torna público o aviso de cotação de preços
com objetivo de contratação de empresa especializada para locação de ambulância TIPO “B” Para
Atender A Demanda Da Secretaria Municipal De Saúde.Os interessados em apresentar proposta de
preços, deverão enviá-las para o e-mail compras.santana2025@hotmail.com. Prazo  até 14 de janeiro de
de 2025. Santana,  08 de janeiro de 2025. Lucineide Souza Teixeira Silva – Secretaria Municipal de
Compras e Abastecimento.

PROPOSTA COMERCIAL

Objeto: contratação de empresa especializada para locação de ambulância TIPO “B” Para atender a

demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM DESCRIÇÃO UN QUANT/ANO MARCA VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

01 LOCAÇÃO DE
TRANSPORTE -
LOCAÇÃO DE
AMBULÂNCIA

ESPECIFICAÇÃO:
SERVIÇO DE
TRANSPORTE DE
PACIENTES EM
AMBULÂNCIA TIPO B.
ESPECIFICAÇÃO:

CARACTERÍSTICAS DAS
AMBULÂNCIAS DE
TRANSPORTE TIPO B -
VEÍCULO DESTINADO
AO

TRANSPORTE
INTERHOSPITALAR DE
PACIENTES COM RISCO
DE VIDA CONHECIDO E
AO

ATENDIMENTO PRÉ-
HOSPITALAR DE
PACIENTES COM RISCO
DE VIDA
DESCONHECIDO, NÃO

CLASSIFICADO COM
POTENCIAL DE
NECESSITAR DE
INTERVENÇÃO MÉDICA
NO LOCAL E/OU

DIARIA 90

Todos os campos são de preenchimento obrigatório

Razão Social

CNPJ

Endereço

Telefone/Fax

E-mail

ME/EPP     (     ) SIM        (     ) NÃO

Dados do signatário - para assinatura do contrato

Nome Cargo

Nacionalidade Identidade CPF

DURANTE
TRANSPORTE ATÉ O
SERVIÇO DE DESTINO.
(03 UNIDADES)

Prazo de Entrega:

●  Os bens deverão ser entregues, não ultrapassado o limite de 02 (dois) dias úteis, contados
da retirada da(s) respectiva(s) Autorização de Fornecimento.

●  Os itens serão entregues no seguinte endereço: Rua 25 de Abril, Centro,  Santana Lúcia,
/BA, CEP 47.700-000.

Declaro ter pleno conhecimento de que a proposta acima especificada se encontra de acordo com
o solicitado e inclui em seu preço final todas as despesas inerentes autorizações, certificações,
tributos, encargos, custos financeiros, deslocamento ao local de entrega dos bens/serviços e
demais ônus que porventura possam incidir sobre a contratação.

Validade proposta 60 (sessenta) dias.

__________________, _____ de _______________ de 2025.

_________________________________________________
Assinatura, Identificação do proponente e Carimbo.